
Votre ligne
Circule toute l’année
Du lundi au vendredi

Aucun service les samedis, dimanches et jours fériés
Zone tarifaire 5

101
ligne

 ��CHEPTAINVILLE  
Mairie

 ��MAROLLES-EN-HUREPOIX 
Capucines

www.ceatransports.fr

CHEPTAINVILLE Mairie 
 MAROLLES-EN-HUREPOIX Capucines

DU LUNDI AU VENDREDI

CHEPTAINVILLE Mairie ..... 05:57 06:12 06:27 06:43 06:58 07:12
Ecole ..... 05:59 06:14 06:29 06:45 07:00 07:14
Calvaire ..... 06:00 06:15 06:30 06:46 07:01 07:15
Comices ..... 06:01 06:16 06:31 06:47 07:02 07:16
Crèche ..... 06:03 06:18 06:33 06:49 07:04 07:18
Graviers ..... 06:04 06:19 06:34 06:50 07:05 07:19

MAROLLES-EN-H. Charbonneau ..... 06:06 06:21 06:36 06:52 07:07 07:21
Moulin à Vent ..... 06:08 06:23 06:38 06:54 07:09 07:23
Gare de Marolles ..... 06:10 06:25 06:41 06:56 07:11 07:25
Mairie 05:58 06:12 06:27 06:43 06:58 07:13 07:28
Eglise 05:59 06:14 06:29 06:45 07:00 07:15 07:30
Capucines 05:59 06:14 06:29 06:45 07:00 07:15 07:30

CHEPTAINVILLE Mairie 17:31 17:49 18:04 18:19 18:34 18:48
MAROLLES-EN-H. Gare de Marolles 17:50 18:05 18:19 18:34 18:49 19:05

Mairie 17:53 18:08 18:22 18:37 18:52 19:08
Eglise 17:55 18:10 18:24 18:39 18:54 19:10
Capucines 17:55 18:10 18:24 18:39 18:54 19:10

CHEPTAINVILLE Mairie 19:03 19:19 19:34 19:57 20:12 20:27
MAROLLES-EN-H. Gare de Marolles 19:20 19:43 19:58 20:04 20:19 20:34

Mairie 19:23 19:46 20:01 ..... ..... .....
Eglise 19:25 19:48 20:03 ..... ..... .....
Capucines 19:25 19:48 20:03 ..... ..... .....

CHEPTAINVILLE Mairie ..... ..... 12:11 13:11 13:13 ..... 15:11
MAROLLES-EN-H. Gare de Marolles 11:45 12:45 12:45 13:18 13:20 14:45 15:45

Mairie 11:47 12:47 12:47 ..... ..... 14:47 15:47
Eglise 11:49 12:49 12:49 ..... ..... 14:49 15:49
Capucines 11:49 12:49 12:49 ..... ..... 14:49 15:49

* LMJV* M

CHEPTAINVILLE Mairie ..... 16:11 ..... 17:01 17:12 17:14
MAROLLES-EN-H. Gare de Marolles 16:15 16:43 16:45 17:16 17:19 17:35

Mairie 16:17 16:46 16:48 17:19 ..... 17:38
Eglise 16:19 16:48 16:50 17:21 ..... 17:40
Capucines 16:19 16:48 16:50 17:21 ..... 17:40

* LMJV * LMJV

* : circule uniquement en période scolaire
M : Mercredi uniquement

LMJV : Lundi, mardi, jeudi et vendredi 
uniquement
..... : Arrêt non desservi

APRÈS-MIDI

MATIN

LA LIGNE 102A 
CHANGE DE NOM 

ET D’OFFRE

Horaires valables à partir
du 04.09.2017 

CHEPTAINVILLE Mairie 07:27 07:42 07:56 07:57 08:12 08:28 09:02
Ecole 07:29 07:44 07:58 07:59 08:14 08:30 09:04
Calvaire 07:30 07:45 07:59 08:00 08:15 08:31 09:05
Comices 07:31 07:46 08:00 ..... 08:16 08:32 .....
Crèche 07:33 07:48 08:02 08:02 08:18 08:34 09:07
Graviers 07:34 07:49 08:03 08:03 08:19 08:35 09:08

MAROLLES-EN-H. Charbonneau 07:36 07:51 08:05 08:05 08:21 08:37 09:10
Moulin à Vent 07:38 07:53 08:07 08:07 08:23 08:39 09:12
Gare de Marolles 07:40 07:55 08:09 08:09 08:25 08:40 09:14
Mairie 07:43 07:58 08:12 08:12 08:28 ..... 09:16
Eglise 07:45 08:00 08:14 08:14 08:30 ..... 09:18
Capucines 07:45 08:00 08:14 08:14 08:30 ..... 09:18

**

w
w

w
.m

in
ed

ec
re

a.
fr

  -
  N

e p
as

 je
te

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bl
iq

ue

www.ceatransports.fr

CONTACT INFORMATIONS

Réseau Bus
CEA TRANSPORTS

@CEATRANSPORTS

Applications Transdev IDF 
et Vianavigo disponibles sur

VianavigoTransdev IDF

Disponible sur

DISPONIBLE SUR

Réseau Bus
CEA TRANSPORTS

@CEATRANSPORTS

Applications Transdev IDF 
et Vianavigo disponibles sur

VianavigoTransdev IDF

Disponible sur

DISPONIBLE SUR

Réseau Bus
CEA TRANSPORTS

@CEATRANSPORTS

Applications Transdev IDF 
et Vianavigo disponibles sur

VianavigoTransdev IDF

Disponible sur

DISPONIBLE SUR

1 avenue de la Résistance - ZI de la Croix Blanche
91700 Sainte-Geneviève-des-Bois

01 69 46 69 00

Retrouvez toutes les informations tarifaires sur www.navigo.fr
Votre ligne se situe en zone tarifaire 5



Crèche

Gare de Marolles
RER

£

$ C
£ 102 • 103 • 201

Gare Centre Commercial

£

$ C

École

Calvaire

£

Charbonneau

Mairie

Mésanges

Pinsons

Saint-ExupéryChâteau

Clos Neuf

Puits Sucré

Église

Moulin
à Vent

Graviers

Comices

Verger

Capucines

Mairie
£ 10-20

Leudeville

Saint-Vrain

CheptainvilleAvrainville

Marolles-en-Hurepoix

Guibeville

Château du
Merle Blanc

Mairie

Rou
te

 de M
ar

ol
les

N

6 min

400 m

Desserte principale
Desserte secondaire

ZONE 5ZONE 5

LA
TI

TU
D

E-
CA

RT
AG

ÈN
E 

07
/1

7

£ 10.20

POUR VOTRE SÉCURITÉ,
LA MONTÉE ET LA DESCENTE
EN DEHORS DES ARRÊTS
SONT INTERDITES !

CHEPTAINVILLE Mairie  MAROLLES-EN-HUREPOIX Capucines

101
ligne

ATTENTION  Ces horaires sont communiqués à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

CEAT Transdev imprime ses fiches horaires  
sur papier 100% recyclé

* : circule uniquement en période scolaire
M : Mercredi uniquement
LMJV : Lundi, mardi, jeudi et vendredi uniquement
..... : Arrêt non desservi

MAROLLES-EN-HUREPOIX Capucines  CHEPTAINVILLE Mairie

DU LUNDI AU VENDREDI

MAROLLES-EN-H. Capucines ..... ..... 06:00 06:15 06:30 06:46 07:01 07:16 07:31 ..... 07:46 08:01 08:15 08:15 08:31 09:19
Pinsons ..... ..... 06:01 06:16 06:31 06:47 07:02 07:17 07:32 ..... 07:47 08:02 08:16 08:16 08:32 09:20
Mesanges ..... ..... 06:02 06:17 06:32 06:48 07:03 07:18 07:33 ..... 07:48 08:03 08:17 08:17 08:33 09:21
St Exupéry ..... ..... 06:03 06:18 06:33 06:49 07:04 07:19 07:34 ..... 07:49 08:04 08:18 08:18 08:34 09:22
Château ..... ..... 06:04 06:19 06:34 06:50 07:05 07:20 07:35 ..... 07:50 08:05 08:20 08:20 08:35 09:25
Clos Neuf ..... ..... 06:05 06:20 06:35 06:51 07:06 07:21 07:36 ..... 07:51 08:06 08:21 08:21 08:36 09:26
Puits sucré ..... ..... 06:06 06:21 06:36 06:52 07:07 07:22 07:37 ..... 07:52 08:07 08:22 08:22 08:37 09:27
Gare CC 05:49 06:04 06:19 06:35 06:50 07:04 07:19 07:34 07:48 07:49 08:04 08:20 08:24 08:54 08:39 09:29

CHEPTAINVILLE Mairie 05:56 06:11 06:26 06:42 06:57 07:11 07:26 07:41 07:55 07:56 08:11 08:27 ..... 09:01 ..... .....

* **

MAROLLES-EN-H. Capucines 11:50 12:50 12:50 14:50 15:50 16:20 16:49 16:51 ..... 17:22 17:41 17:56 18:11 18:25 18:40 18:55 19:11 19:26 19:49 20:04
Pinsons 11:51 12:51 12:51 14:51 15:51 16:21 16:50 16:52 ..... 17:23 17:42 17:57 18:12 18:26 18:41 18:56 19:12 19:27 19:50 20:05
Mesanges 11:52 12:52 12:52 14:52 15:52 16:22 16:51 16:53 ..... 17:24 17:43 17:58 18:13 18:27 18:42 18:57 19:13 19:28 19:51 20:06
St Exupéry 11:53 12:53 12:53 14:53 15:53 16:23 16:52 16:54 ..... 17:25 17:44 17:59 18:14 18:28 18:43 18:58 19:14 19:29 19:52 20:07
Château 11:54 12:54 12:54 14:54 15:54 16:24 16:53 16:55 ..... 17:26 17:45 18:00 18:15 18:29 18:44 18:59 19:15 19:30 19:53 20:08
Clos Neuf 11:55 12:55 12:55 14:55 15:55 16:25 16:54 16:56 ..... 17:27 17:46 18:01 18:16 18:30 18:45 19:00 19:16 19:31 19:54 20:09
Puits sucré 11:56 12:56 12:56 14:56 15:56 16:26 16:55 16:57 ..... 17:28 17:47 18:02 18:17 18:31 18:46 19:01 19:17 19:32 19:55 20:10
Gare CC 11:59 12:59 12:59 14:59 15:59 16:47 16:58 17:00 17:17 17:35 17:50 18:05 18:20 18:34 18:49 19:05 19:20 19:43 19:58 20:13
Gare de Marolles 12:01 13:01 13:01 15:01 16:01 16:49 17:00 17:02 17:19 17:37 17:52 18:07 18:22 18:36 18:51 19:07 19:22 19:45 20:00 20:15
Moulin à Vent 12:02 13:02 13:02 15:02 16:02 16:50 17:01 17:03 17:20 17:38 17:53 18:08 18:23 18:37 18:52 19:08 19:23 19:46 20:01 20:16
Charbonneau 12:04 13:04 13:04 15:04 16:04 16:52 17:03 17:05 17:22 17:40 17:55 18:10 18:25 18:39 18:54 19:10 19:25 19:48 20:03 20:18

CHEPTAINVILLE Graviers 12:05 13:05 13:05 15:05 16:05 16:53 17:04 17:06 17:23 17:41 17:56 18:11 18:26 18:40 18:55 19:11 19:26 19:49 20:04 20:19
Crèche 12:06 13:06 13:06 15:06 16:06 16:54 17:05 17:07 17:24 17:42 17:57 18:12 18:27 18:41 18:56 19:12 19:27 19:50 20:05 20:20
Verger ..... ..... 13:08 ..... ..... 16:56 ..... 17:09 17:26 17:44 17:59 18:14 18:29 18:43 18:58 19:14 19:29 19:52 20:07 20:22
Comices ..... ..... 13:09 ..... ..... 16:57 ..... 17:10 17:27 17:45 18:00 18:15 18:30 18:44 18:59 19:15 19:30 19:53 20:08 20:23
Calvaire 12:08 13:08 13:10 15:08 16:08 16:58 17:07 17:11 17:28 17:46 18:01 18:16 18:31 18:45 19:00 19:16 19:31 19:54 20:09 20:24
Ecole 12:09 13:09 13:11 15:09 16:09 16:59 17:08 17:12 17:29 17:47 18:02 18:17 18:32 18:46 19:01 19:17 19:32 19:55 20:10 20:25
Mairie 12:10 13:10 13:12 15:10 16:10 17:00 17:09 17:13 17:30 17:48 18:03 18:18 18:33 18:47 19:02 19:18 19:33 19:56 20:11 20:26

* M * LMJV * LMJV

MATIN

APRÈS-MIDI

JE MONTE
JE VALIDE!

 �Forfaits

• ��Annuel, mois, semaine, solidarité  
et Imagin’R

 ��Autres forfaits
	 • �Carte scolaire OPTILE
	 • �Améthyste
	� • �Mobilis
�	 • �Paris Visite

TARIFS APPLICABLES 
ET CONDITIONS D’ACCÈS, 
RETROUVEZ TOUTE 
L’INFO SUR STIF.INFO

 �Billetterie
	 • �Ticket d’accès à bord (vendu par le conducteur  

et valable pour un trajet immédiat)
	 • �Ticket t+ plein et demi-tarif

Pour être valable, tout titre de transport doit être validé obligatoirement à la 
montée dans le bus, y compris le Navigo et le billet vendu en carnet (à l’exception du 
billet acheté dans le véhicule).  
Les enfants de moins de 4 ans voyagent gratuitement 

PRINCIPAUX TITRES DE TRANSPORT

DATES VACANCES 
SCOLAIRES
Automne
23/10/2017
05/11/2017 

Noël
25/12/2017
07/012018 

Hiver
19/02/2018
04/03/2018 

Printemps
16/04/2018
29/04/2018 


